



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا، نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

تولید بیش از سه میلیون مگاوات برق در نیروگاه خلیج فارس

صفحه ۱ را بخوانید



عکس: دریا

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبر داد

پرداخت ۷۰ میلیون برای حمایت از بیماران خاص

در موضوع صندوق بیماری های خاص و صعب‌العلاج بیمه سلامت تا سقف ۷۰ میلیون تومان در سال بعد از ارائه و تحویل مستندات هزینه کردها، این اداره هزینه‌های انجام شده را به بیمار پرداخت خواهد کرد

صفحه ۱ را بخوانید



صفحه ۱ را بخوانید

تیتراهای امروز

دانش آموزان محروم ترک تحصیل نکنند

۳

وضعیت هشدار دهنده سدهای هرمزگان

۳

رزمایش دریایی آیونز ۲۰۲۴؛ مقابله با چالش‌های امنیتی

۲

نوآوری و تحول در خدمت جامعه مدرن

۳

زندگی آینده در خانه‌های قارچی روی ماه و مریخ

۴

تک فرزندی، تنهایی بی انتها

۵

دادستان مرکز استان هرمزگان خبر داد تخریب ۵ ساختمان دخیل در امر قاچاق سوخت در ایسین

۶

اعلام آمادگی فراجا برای اجرای قانون حجاب

۲

انفجار اتباع در هرمزگان

۵

مدیرعامل نیروگاه برق خلیج فارس خبر داد

تولید بیش از سه میلیون مگاوات برق در نیروگاه خلیج فارس

نیروگاه‌های مهم کشور است و نیاز همیشگی به نیروهای خیره و متخصص دارد، گفت: در همین خصوص با انجام و برگزاری مستمر دوره های آموزشی در بخش ارتقاء دانش علمی که کاری بسیار بزرگ، ارزشمند و بی‌نظیر و مهمی در هر سازمان محسوب می‌شود، در این نیروگاه با ظرفیت موجود پایه گذاری کردیم، چون این مجموعه جزو نیروگاه های منحصربه فرد کشور قلمداد می‌شود. عامری با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی و زمان‌بندی دقیق برای اجرای به موقع بازدهی‌های دوره ای و تعمیرات اساسی و نیمه اساسی (اورهال) واحدهای نیروگاه ادامه داد: تمام جزئیات و محاسبات دقیق مهندسی، عملیات تعمیراتی این نیروگاه به گونه‌ای پیش رفت که توانستیم در تابستان امسال ۱۴۰۳ سهم قابل توجهی از تولید انرژی در صنعت برق به مجموعه نیروگاه برق خلیج فارس اختصاص دهیم. وی با اشاره به کار ارزشمند و مهمی که در نیروگاه برق خلیج فارس با هدف افزایش توان تولید برق با بازدهی های دوره ای آغاز شده بود، تصریح کرد: افزایش توان تولید برق این نیروگاه چه به لحاظ مکانی که در مجاورت چند استان صنعتی با نیاز مصرف برق بالا قرار دارد و چه به لحاظ زمانی و موقعیتی استان و با وجود استقرار صنایع انبوه در غرب بندرعباس و نیاز شدید به تامین انرژی و حفظ چرخه ی اقتصاد استان و کشور از هیچ کوششی دریغ نکرده است.

تأمین ۳۰ درصد برق هرمزگان
مدیرعامل نیروگاه خلیج فارس با تأکید بر تلاش، نظارت و حمایت‌های هم‌جانبه شرکتهای بالا دستی مخصوصاً (شرکت مالک) برای حل مسائل و چالش‌های پیش‌روی مجموعه در صورت وقوع، افزود: این مجموعه با پتانسیل‌های موجود قادر است با توانمندی و ظرفیت‌های مهندسی خوبی که در نیروگاه وجود دارد می‌تواند در کوتاه‌ترین زمان ممکن با مدیریت و آمادگی قوی هر گونه بحران، مشکل و دغدغه ی پشت سر بگذارد تا شیرینی اتصال برق تولیدی آن به شبکه در موعد مقرر اجرایی شود.

نیروگاه در بهترین شرایط قرار دارد
عامری سپاهوتی عنوان داشت: نیروگاه برق خلیج فارس از ابتدای امسال تا پایان شهریور ماه با تولید بیش از سه میلیون و چهار هزار و ۳۷۷ مگاوات ساعت انرژی توانسته ضمن تأمین بالغ بر ۳۰ درصد برق مورد نیاز استان، نقش مهمی در تأمین انرژی سراسر کشور و گذر موفق از روزهای گرم پیک تابستان امسال داشته باشد. وی گفت: این افزایش تولید در شرایطی تحقق یافت که واحد های ۱۶۵ مگاواتی شماره سه و شش این نیروگاه از اواخر سال گذشته و ادامه تعمیرات در سال جاری به‌منظور تعمیرات اساسی خارج از مدار تولید انرژی برده بوده است. مدیرعامل نیروگاه خلیج فارس، افزود: با توجه به دشواری و حساسیت بسیار زیاد در جهت نگهداری و بهره‌برداری از واحدهای این نیروگاه، حفظ آمادگی واحدهای این نیروگاه برای تولید پایدار انرژی کار آسانی نیست، اما با صرف کردن فعل‌خواستن و با دست‌ان پر توان و با فعالیت جنس‌گرم کارکنان زحمتکش با تمام ظرفیت موجود مجموعه در بهترین شرایط خود قرار دارد. عامری سپاهوتی ادامه داد: با توجه به نیاز شبکه برق کشور، و با تلاش شبانه‌روزی همکاران عزیزمان توانستیم واحدهای این نیروگاه را با حداکثر ظرفیت برای تولید پایدار برق و گذر از یک مصرف تابستان امسال در مدار تولید داشته باشیم. وی بیان کرد: نیروگاه خلیج فارس با شش واحدگازی با ظرفیت ۹۹۰ مگاوات به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین نیروگاه جنوب‌شرق کشور، نقش موتوری و بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تأمین برق فارس، افزود: نیروگاه برق ۹۹۰ مگاواتی خلیج فارس با تولید سالانه حدود ۶/۵ شش نیم میلیون مگاوات ساعت انرژی الکتریکی نقش مهمی در تأمین برق کشور و پایداری شبکه سراسری دارد. لازم به ذکر است، نیروگاه، برق خلیج فارس در سال ۱۳۸۳ توسط شرکت آستوم (سوئیس) به بهره‌برداری رسید و ایشان اضافه کرد: این نیروگاه شامل ۶ واحد گازی از نوع GT۱۳E۲ است که هر کدام دارای تولید اسمی ۱۶۵ مگاوات، و سوخت اصلی آن گاز طبیعی و سوخت جایگزین گازوئیل می‌باشد. نیروگاه گازی خلیج فارس یکی از شرکت‌های زیر مجموعه هلدینگ بدریت توسعه انرژی (تاندکو) وابسته به شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شتتا) است که در فاصله ۴۵ کیلومتری شمال شرقی بندرعباس و ۱۱ کیلومتری میدان گازی سرخون دارای ظرفیت تولید نامی ۹۹۰ مگاوات است که شامل ۶ واحد گازی ۱۶۵ مگاواتی در زمینی به مساحت ۱۱۰ هکتار ساخته شده است.



گزارش اختصاصی // مدیرعامل نیروگاه برق خلیج فارس از تولید خالص بیش از سه میلیون و چهار هزار و ۳۷۷ مگاوات ساعت برق در شش ماهه نخست سالجاری خبر داد

به گزارش خبرنگار دریا، محمد عقیل عامری سپاهوتی از تولید بیش از سه میلیون و چهار هزار و ۳۷۷ مگاوات ساعت برق از فروردین تا شهریور ماه امسال خبر داد و اظهار کرد: این مقدار تولید، حاصل کارکرد و فعالیت شش واحد گازی این نیروگاه که با تلاش، همت ستودنی و مثال‌زدنی کارکنان نجیب این مجموعه اختصاص یافته است و همچنین راندمان نیروگاه در این شش ماه کاملاً مثبت و قابل قبول ارزیابی شده است. وی در ادامه افزود: این سطح از تولید برق در حالی در این مجموعه ثبت شده که دو واحد نیروگاه از اواخر سال قبل و امسال در جهت تعمیرات اساسی و نیمه اساسی بمدت چندین ماه در راستای آمادگی در دست اورهال بوده است و از مدار بهره‌برداری و تولید خارج شده‌اند.

شاهد رشد قابل توجه تولید انرژی در نیروگاه
مدیرعامل نیروگاه خلیج‌فارس، خاطر نشان کرد: در شش ماهه نخست امسال، سه میلیون و چهار هزار و ۳۷۷ مگاوات ساعت انرژی خالص در هر شش واحد گازی این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است. عامری سپاهوتی بیان داشت: با این میزان تولید انرژی خالص در شش ماهه امسال، این نیروگاه شاهد رشد قابل توجهی تولید انرژی بوده است. وی ابراز کرد: با توجه به میزان قابل قبول تولید انرژی الکتریکی و با تلاش بی‌وقفه و شبانه‌روزی متخصصان این نیروگاه و با اتکا به خودیابوری، روند حداکثری تولید برق، ادامه خواهد داشت. مدیرعامل نیروگاه خلیج‌فارس با بیان اینکه این مجموعه یکی از

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبر داد

پرداخت ۷۰ میلیون برای حمایت از بیماران خاص

تأسیس ۷۰ میلیون تومان در سال بعد از ارائه و تحویل مستندات هزینه کردها به بیمه سلامت، این اداره هزینه‌های انجام شده را به بیمار پرداخت خواهد کرد. مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان اضافه کرد: این صندوق هزینه‌های درمانی بیماری های خاص را شامل ویزیت، دارو، آزمایشات، تصویربرداری، خدمات توانبخشی و خدمات پارکینگی را به بیماران پرداخت می‌کند و خدمات برای بیماران در این صندوق گنجانده شده است. دکتر علیزاده اظهار کرد: در موضوع نابابوری بیمه سلامت ۹۰ درصد تعرفه دولتی دانشگاهی و ۷۰ درصد تعرفه بخش خصوصی را به پرداخت می‌کند که اینطور نیست. مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان عنوان کرد: در اقتصاد موضوع قیمت تعیین‌کننده و از اهمیت خاصی برخوردار است اما در اقتصاد سلامت قیمت تعیین‌کننده نیست زیرا با سلامتی و جان افراد رابطه مستقیمی دارد. دکتر علیزاده صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، ارائه خدمات توانبخشی و جبران هزینه‌های نابابوری را سه اتفاق خوب در نظام سلامت توصیف کرد و ابراز داشت: خدماتی که ذیل این موضوعات به بیمه‌شدگان ارائه می‌شود می‌تواند بخشی از هزینه‌های بیمه‌شدگان را جبران نماید. وی در همین رابطه افزود: در موضوع صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج که در سال جاری از ۱۰۷ به ۱۲۶ بیماری دیابت، بیماری‌های قلبی و عروقی، فشارخون، انواع پیوند ها، انواع سرطان‌ها و... را شامل می‌شود، بیمه سلامت

افزایش هزینه بهداشت و درمان را دارد. وی با بیان اینکه بیمه سلامت ۹۰ درصد تعرفه دولتی دانشگاهی پرداخت می‌کند، گفت: برخی از بیمه‌شدگان به اشتباه تصور می‌کنند که این اداره ۹۰ درصد تعرفه بخش خصوصی هم را پرداخت می‌کند که اینطور نیست. مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان عنوان کرد: در اقتصاد موضوع قیمت تعیین‌کننده و از اهمیت خاصی برخوردار است اما در اقتصاد سلامت قیمت تعیین‌کننده نیست زیرا با سلامتی و جان افراد رابطه مستقیمی دارد. دکتر علیزاده صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، ارائه خدمات توانبخشی و جبران هزینه‌های نابابوری را سه اتفاق خوب در نظام سلامت توصیف کرد و ابراز داشت: خدماتی که ذیل این موضوعات به بیمه‌شدگان ارائه می‌شود می‌تواند بخشی از هزینه‌های بیمه‌شدگان را جبران نماید. وی در همین رابطه افزود: در موضوع صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج که در سال جاری از ۱۰۷ به ۱۲۶ بیماری دیابت، بیماری‌های قلبی و عروقی، فشارخون، انواع پیوند ها، انواع سرطان‌ها و... را شامل می‌شود، بیمه سلامت

خبر اختصاصی // مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان، در مراسم گرامیداشت هفته بیمه سلامت، اظهار کرد: در هرمزگان یک میلیون و ۷۴ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند که از خدمات این اداره کل بهره‌مند می‌شوند و با توجه به نسبت بیمه‌شدگان با جمعیت استان، بیش از ۵۰ درصد جمعیت را نشان می‌دهد. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر علیزاده در ادامه افزود: از مرکز دولتی و خصوصی در استان طرف قرارداد این اداره کل هستند که مشغول ارائه خدمات به بیمه‌شدگان هستند. دکتر علیزاده با اشاره به اینکه سال گذشته هزار و ۷۴ میلیارد تومان برای درمان استان هزینه شده است، بیان داشت: این رقم در مقایسه با سال ۹۷ که رقمی معادل ۲۰۷ میلیارد تومان بود با افزایش پنج برابری روبرو است که نشان از

جناب آقای مهندس رضارفعی



شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس

فراخوان تحویل غرفه های نخل در گهان فاز ۲

از کلیه ی خریداران غرفه نخل در گهان فاز ۲ - دعوت به عمل رسانید جهت تحویل غرفه و انجام مراحل تشریفات اداری و مالی مربوطه، به دفتر این شرکت واقع در گهان- سایت دلگشا- شهرک ۱۵۵ هکتاری ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مراجعه نمایند.

